
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIII/489/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WĄGROWCU 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego nr 1 w Wągrowcu oraz nadania mu Statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 

poz.40 z późn. zm. 1)) w zw. z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 

3 (Dz.U. z 2023 r., poz. 204 z późn. zm.2)) Rada Miejska w Wągrowcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Żłobka Miejskiego nr 1 w Wągrowcu, stanowiącym załącznik do uchwały Nr III/12/2018 

Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego  

nr 1 w Wągrowcu oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 10269 z późn.zm 3)) w § 7 ust. 3 

dodaje się pkt.7 w  brzmieniu: 

„7) dziecko, na które przysługuje dodatek z tytułu samotnego wychowania dziecka na podstawie art. 11a 

pkt 1-3 ustawy o świadczeniach rodzinnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wągrowca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wągrowcu 

(-) Jakub Zadroga 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.1429. 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Wlkp. Z 2020 r. poz. 2105 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 marca 2024 r.

Poz. 2568


		2024-03-07T12:31:29+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




